Phoenix Contact China 第 1 / 8
从在线目录中提取
MACX MCR-UI-UI-UP-NC
订货号: 2811297
商务数据
包装 1 数
关税 85437090
件总重量 150.00 g
产品目录信息 第 358 (IF-2009)
产品备注
符合WEEE/RoHS指令的日期：
2009-02-10
请注意这里提供的数据来
源于在线目录。如需详细的
信息和数据，请查阅http://
上的用户使用信息。该信息适用网络
下载的一般条款。
技术数据
尺寸
宽度 12.5 mm
高度 99 mm
深度 114.5 mm
环境条件
环境温度（运行） -20 °C ... 70 °C
环境温度（存放/运输） -40 °C ... 85 °C
最大高度 ≤ 2000 m
保护等级 IP20
输入数据
电压输入信号 0 mV ... 50 mV
MACX MCR-UI-UI-UP-NC 订货号: 2811297
Phoenix Contact China 第 2 / 8
0 mV ... 60 mV
0 mV ... 75 mV
0 mV ... 100 mV
0 mV ... 120 mV
0 mV ... 150 mV
0 mV ... 200 mV
0 mV ... 300 mV
0 mV ... 500 mV
0 V ... 1 V
0 V ... 1.5 V
0 V ... 2 V
0 V ... 3 V
0 V ... 5 V
0 V ... 10 V (可用DIP开关进行组态)
0 V ... 15 V
0 V ... 20 V
0 V ... 30 V
0 V ... 50 V
0 V ... 100 V
-50 mV ... 50 mV
-60 mV ... 60 mV
-75 mV ... 75 mV
-100 mV ... 100 mV
-120 mV ... 120 mV
-150 mV ... 150 mV
-200 mV ... 200 mV
-300 mV ... 300 mV
-500 mV ... 500 mV
-1 V ... 1 V
-1.5 V ... 1.5 V
-2 V ... 2 V
-3 V ... 3 V
-5 V ... 5 V
-10 V ... 10 V
-15 V ... 15 V
-20 V ... 20 V
-30 V ... 30 V

MACX MCR-UI-UI-UP-NC 订货号: 2811297
Phoenix Contact China 第 4 / 8
电压输出信号 0 V ... 10 V (可用DIP开关进行组态)
0 V ... 5 V
2 V ... 10 V
1 V ... 5 V
-10 V ... 10 V
-5 V ... 5 V
0 V ... 2.5 V
0.5 V ... 2.5 V
-2.5 V ... 2.5 V
电流输出信号 0 mA ... 5 mA
0 mA ... 10 mA
0 mA ... 20 mA (可用DIP开关进行组态)
1 mA ... 5 mA
2 mA ... 10 mA
4 mA ... 20 mA
-5 mA ... 5 mA
-10 mA ... 10 mA
-20 mA ... 20 mA
最大输出电压 15 V
最大输出电流 35 mA
负载/输出负载电压输出 ≥ 1 kΩ (10V)
负载/输出负载电流输出 ≤ 600 Ω (20 mA；有源)
无源： ≤（UB-2V）/Ioutmax
电源
电源电压范围 24 V ... 230 V AC/DC (-20%/+10%，50/60Hz)
接线数据
连接方式 可插拔螺钉连接
刚性导线最小横截面 0.2 mm²
刚性导线最大横截面 2.5 mm²
AWG/kcmil导线最小横截面 24
AWG/kcmil导线最大横截面 14
多芯线最小横截面 0.2 mm²
柔性导线最大横截面 2.5 mm²
剥线长度 8 mm
MACX MCR-UI-UI-UP-NC 订货号: 2811297
Phoenix Contact China 第 5 / 8
螺纹 M3
连接系统 COMBICON
概述
最大传输误差 ≤ 0.1 % (比较最终值)
最大温度系数 0.0075 %/K
截止频率（3dB） 10 kHz (可切换为30Hz)
调零 ± 4 %
量程调整 ± 4 %
阶跃响应（10-90%） 35 µs (10kHz时)
11 ms (30Hz时)
保护电路 瞬态保护
电涌电压类别 II
污染等级 2
额定绝缘电压 300 V AC
颜色 绿色
外壳材料 PA 66-FR
安装位置 任意
符合性 符合 CE 标准
ATEX Ex II 3 G Ex nA IIC T4 Gc
IECEx Ex nA IIC T4 Gc
功能安全（SIL） SIL 2